
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 3

Lote Item Unid.

1 1 Uni

Lote Item Unid.

Expedição: 09/11/2013 Homologação: 12/09/2013 Situação: Concluída

HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

Processo:  633/2013 Modalidade: 10/2013 -  Inexigibilidade 

Objeto:
Contratação de empresa que possui exclusividade da representação das bandas/artistas (Banda Fruto Proibido; Banda Cowboys do 

Asfalto; Dupla Nando e Felipe, Banda Savana), para realização de shows durante a  12º EXPOCA, que ocorrerá nos dias 3 a 6 de 

outubro de 2013, no Parque de Exposições Emilio Henrique Gomes no Município de Céu Azul.

NÃOMEMBROAna Sartor

SIMPRESIDENTEDARY LUIS STOCCO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Número da Portaria: 0982013 Data da Designação: 29/04/2013

Integrante Função Presente

NÃOMEMBROJheffany Nayara Anschau

NÃOMEMBROJONIMAR JUNG

NÃOMEMBRODouglas De Mattia

NÃOMEMBROGabriela Miotto Daroda

NÃOMEMBROSANDRA APARECIDA GEDOZ PORTELLA

NÃOMEMBROVictor Hugo de Albuquerque Pizarro

NÃOMEMBRONilce Tomazini

NÃOMEMBRONiutes Rosa

Documentação Obrigatória

Tipo de Habilitação Descrição Número da Certidão Emissão Validade

HABILITAÇÃO

Cód. Fornecedor Porte Habilitado

5925 JUVALMAR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA ME SIM

Regularidade Fiscal Neg. Federal -Comprovante de regularidade para 

com a Fazenda Federal mediante a apresentação 

de Certidão Negativa de Débitos de Tributos 

Federais

A3B869F220A4A939 04/09/2013 03/03/2014

Regularidade Fiscal Neg. INSS- Comprovante de regularidade relativa à 

Seguridade Social - Certidão Negativa de Débitos - 

CND (INSS)

00014201314025679 27/05/2013 23/11/2013

Regularidade Fiscal FGTS - Comprovante de regularidade ao Fundo de 

Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) - CRF

2013082008091702298977 20/08/2013 18/09/2013

Regularidade Fiscal CNDT - Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas 35430784/2013 06/09/2013 04/03/2014

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 JUVALMAR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA  10.000,0000  - 

PROPOSTA POR ITEM

Descrição Quantidade Valor de Referência %

Serviço de realização de Show - Banda Fruto Proibido  1,00  10.000,0000  - 

Descrição Quantidade Valor de Referência %

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 10:30 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 3

Expedição: 09/11/2013 Homologação: 12/09/2013 Situação: Concluída

HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

Processo:  633/2013 Modalidade: 10/2013 -  Inexigibilidade 

Objeto:
Contratação de empresa que possui exclusividade da representação das bandas/artistas (Banda Fruto Proibido; Banda Cowboys do 

Asfalto; Dupla Nando e Felipe, Banda Savana), para realização de shows durante a  12º EXPOCA, que ocorrerá nos dias 3 a 6 de 

outubro de 2013, no Parque de Exposições Emilio Henrique Gomes no Município de Céu Azul.

1 2 Uni

Lote Item Unid.

1 3 Uni

Lote Item Unid.

1 4 Uni

Lote Item

1 1

1 2

1 3

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 JUVALMAR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA  10.000,0000  - 

Serviço de realização de Show - Banda Cowboys do Asfalto  1,00  10.000,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 JUVALMAR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA  5.000,0000  - 

Descrição Quantidade Valor de Referência %

Serviço de realização de Show - Dupla Nando e Felipe  1,00  5.000,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 JUVALMAR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA  7.500,0000  - 

Descrição Quantidade Valor de Referência %

Serviço de realização de Show - Banda Savana  2,00  7.500,0000  - 

Lote Item Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

PROPOSTA POR FORNECEDOR

Cód. Fornecedor Porte CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro

5925 JUVALMAR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA ME 15.086.679/0001-50

1 2 Serviço de realização de Show - Banda Cowboys 

do Asfalto - Unidade

 1,00  10.000,0000  10.000,0000

1 1 Serviço de realização de Show - Banda Fruto 

Proibido - Unidade

 1,00  10.000,0000  10.000,0000

1 4 Serviço de realização de Show - Banda Savana - 

Unidade

 2,00  7.500,0000  15.000,0000

1 3 Serviço de realização de Show - Dupla Nando e 

Felipe - Unidade

 1,00  5.000,0000  5.000,0000

5925 JUVALMAR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA

Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total Vencedor

Valor Total da Proposta:  40.000,0000

ADJUDICAÇÃO

Data: 12/09/2013

Cód. Fornecedor

Serviço de realização de Show - Banda Fruto 

Proibido - Unidade

 1,00  10.000,0000  10.000,0000 SIM

Serviço de realização de Show - Banda Cowboys 

do Asfalto - Unidade

 1,00  10.000,0000  10.000,0000 SIM

Serviço de realização de Show - Dupla Nando e 

Felipe - Unidade

 1,00  5.000,0000  5.000,0000 SIM

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 10:30 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 3 de 3

Expedição: 09/11/2013 Homologação: 12/09/2013 Situação: Concluída

HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

Processo:  633/2013 Modalidade: 10/2013 -  Inexigibilidade 

Objeto:
Contratação de empresa que possui exclusividade da representação das bandas/artistas (Banda Fruto Proibido; Banda Cowboys do 

Asfalto; Dupla Nando e Felipe, Banda Savana), para realização de shows durante a  12º EXPOCA, que ocorrerá nos dias 3 a 6 de 

outubro de 2013, no Parque de Exposições Emilio Henrique Gomes no Município de Céu Azul.

1 4 Serviço de realização de Show - Banda Savana - 

Unidade

 2,00  7.500,0000  15.000,0000 SIM

Data da Homologação: 12/09/2013

Ordenador de Despesas: Jaime Luis Basso

Função do Ordenador: Prefeito Municipal

Valor Total Adjudicado  40.000,0000

HOMOLOGAÇÃO

Decreto de Homologação:  

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 10:30 - Usuário: 3 - ELOI


